
 
 

         Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

    с. Малая Малышевка  муниципального района Кинельский 

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

от   04 апреля   2024 года                                                                № 67 - ОД 

 

 

О внесении изменений в Положение об организации горячего питания 

обучающихся в ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка» 

 

 

      В целях приведения в соответствие Положения об  организации горячего 

питания обучающихся в ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка» согласно 

полученному Протесту Кинельской межрайонной прокуратуры от 29.03.2024 

№ 21-03-2024 / Прдп 365-24-231   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Внести изменение  в Положение об организации горячего питания 

обучающихся в ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка», утвержденное приказом 

по ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка  от 04.02.2024г № 21/1-ОД  

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка                                               О.В.Яловая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу по ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка 

 
           УТВЕРЖДЕНЫ 

 Директор__________       О.В.Яловая 

Приказ № 67- ОД от 04.04.2024г. 

 

 

 

 

 

Изменение   

 в Положение об организации горячего питания обучающихся 

в ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка 

 

 

1.В раздел  4. «Порядок организации питания учащихся в школе» 

добавить  пункт 4.9:  

 «Организовать второй бесплатный, горячий прием пищи  для детей, один из 

родителей (законных представителей) которых относиться к категории лиц, 

принимающих участие в специальной военной операции, перечень которых 

установлен Правительством Самарской области обучающихся с 1-4 классов. 

На основании Постановления от 28.12.2023 № 1156.» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-08T09:00:09+0400
	00a633b63356b3ee86
	О.В. Яловая




